Утвержден
Приказом
Контрольно-счетной палаты г. Лыткарино
№ 8 от 28 февраля 2017
О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты города Лыткарино

Московской области на 2017 год

            Руководствуясь Положением об организации деятельности Контрольно-счетной палаты города Лыткарино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов города Лыткарино от 17.05.2012 №242/27,
1. Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты города Лыткарино Московской области на 2017 год:
· в разделе плана 2. «Контрольные мероприятия» в пункте 2.1 изменить информацию:

- срок проведения – февраль-март;

2. Основание для включения: служебная записка аудитора КСП г. Лыткарино – Головановой А.В.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-счетной палаты
города Лыткарино

Московской области                                                                      В.И. Гусева